
»sr,»uruw-w. of 

CIDADE FELIZ 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03.03/2024-DL 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 2 (DUAS) MOTOCICLETAS ZERO KM E ACESSÓRIOS, 

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

ADMINSTRAÇÃO E FINANÇAS DE ICÓ/CE. 

ORDEM EMPRESAS CLASSIFICADAS VALORES 

01 PK COMERCIO DE VEICULOS E MOTOS LTDA 42.980,00 

02 V EPIFANIO DE SOUZA 51.780,00 

A Comissão de Licitagdo recomenda que o contrato seja celebrado com a proposta da empresa 

PK COMERCIO DE VEICULOS E MOTOS LTDA, CNPJ: 54.841.699/0001-41, no 

valor R$ 42.980,00 (quarenta e dois mil novecentos e oitenta reais) classificada em 

primeiro lugar, de acordo com os critérios fixados na dispensa acima referida. 

Ic6/CE, 11 de dezembro de 2024. 

AU R qudo 
Michelle Roque Guedes 

Agente de Contratagao


